R

Resurrectionis nostre cām nō ecē resurrectionē et voi-
ce xp̄i si que rōnes et auctē pbare videntur quō sunt
dissoluēde li. iij. di. xlij. 33. et per totū.

Resurrectio em mortuōꝝ ostendit futuram. libro. iij.
dist. xlij. a

Resurrectionis causam determinat que est vox tube
libro. iij. dis. xlij. b.

Resurrectionis hora que dicitur media nocte futura
libro. iij. dist. xlij. c.

Resurgentē electi an precedentium malorum memo-
riam teneant lib. iij. dis. xlij. d.

Resurrectionis in hora qui viui fuerint inuēti an nū
q̄ omnino sunt mortui rē. li. iij. di. xlij. e.

Resurgent morui incorrupti quō intelligur. libro.
iij. dis. xlij. g.

Resurgentē eras duplīr p̄t intelligi et quō dicimur
resurrecturi in etate iuuenili li. iij. dis. xlij. l.

Resurgentē female in sexu femineo li. iij. dist. xlij. 2.

Resurrectio in qua statura fit li. iij. di. xlij. 4.

Resurrectio quō fit in eodem corpore exemplo docē-
tur li. iij. dist. xlij. 5.

Resurrectio corporū an fiat cum humoribꝝ li. iij.
dist. xlij. q. j. a. B. 6.

Resurrectio corporū non fieri cum humoribꝝ si q̄
rōnes pbare videntur quō sunt dissoluēde li. iij.
di. xlij. 7. et per totum.

Resurrectio corporꝝ an fiat cū intestinis capillistv
ngibus li. iij. dis. xlij. q. j. b. B. 11.

Resurrectio corporꝝ nō fieri cū intestinis capillis et
vngibus si querantibꝝ pbare videntur quō sunt
dissoluēde li. iij. dis. xlij. 12. et per totum.

Resurrectio aliud ministerium tractatur et queri-
tur quid in quo resurger q̄tum ad totum corpus et
cum caro est in duobus hominibus virūs resurgat
caro in primo vel secundo lib. iij. distin. xlij. q. j. c.
B. 16.

Resurrectio iterum alia questio qua queritur qd
in quo resurgat q̄tum ad membra virūm sc̄i mate-
ria vniūl cuius liber membrī in suo an differenter in
quotlibet resurgat libro. iij. distin. xlij. q. j. c. B. 18.

Resurrectōz mēbroꝝ ita fieri q̄ materia vniūl sc̄i usli-
ber mēbrī n̄ resurgat t̄ suo si q̄ rōes pbare videntur quō
sunt dissoluēde li. iij. di. xlij. 19. et per totū.

Resurrectio corporꝝ electorū an fiat cum deformitati-
bus li. iij. di. xlij. q. j. e. B. 22.

Resurrectio corporū an fiat cum cicatricibꝝ. lib.
iij. dis. xlij. 24.

Resurrectio corporū damnatorū an fiat cū defor-
mitatibus li. iij. di. xlij. q. j. f. B. 25.

Resurgere corpora dānatorōꝝ sine deformitatibꝝ si q̄ rō-
nes probare videntur quō sunt dissoluēde libro. iij.
dist. xlij. 26. et per totum.

Resurrectio in q̄ etate et statura fiet li. iij. di. xlij. 2.

Resurgat qd i q̄ determinat li. iij. di. xlij. b.